
35

IDEA BASE BOLT

� Úžasný design pro ty nejlepší stavby

� Zjednodušuje montáž

� Zaručuje správný chod i při vychýlení
dveří až do 8 mm

� Nově patentovaný protiplech

� Dvojí bezpečné zajištění díky rotujícím 
ocelovým čepům o průměru 14mm

� Vhodné pro všechny typy dveří a rámů
( AL, ocel, PVC, dřevo )

� Seřiditelné horní a spodní zajištění bez
vystouplého podlahového protiplechu



36363636

IDEA BASE BOLT 2bodový povrchová montáž

Objednací číslo Povrchová úprava

9432000304 Šedá 

9432000404 Bílá 

9432000504 Černá

9432000224 PVD, nerez

• Snadná instalace
• Pravo – levé provedení
• Esteticky příjemný design
• Zaoblené hrany pro bezpečné

použití
• vhodné na různé typy dveří v souladu s EN 1125
• Kompatibilní s externími štíty ISEO
• Samozamykatelné čepové zakončení
• Možnost objednání prodlužovací sady pro výšku křídla 

až 3400 mm



3737373737

IDEA BASE BOLT 3bodový povrchová montáž

Objednací číslo Povrchová úprava

9433000304 Šedá 

9433000404 Bílá 

9433000504 Černá

9433000224 PVD, nerez

• Snadná instalace
• Pravo – levé provedení
• Esteticky příjemný design
• Zaoblené hrany pro bezpečné

použití
• vhodné na různé typy dveří v souladu s EN 1125
• Kompatibilní s externími štíty ISEO
• Samozamykatelné čepové zakončení
• Možnost objednání prodlužovací sady pro výšku křídla 

až 3400 mm



383838383838

IDEA BASE BOLT prodlužovací sady

Objednací číslo Povrchová úprava

94300303 Šedá 

94300304 Bílá 

94300304                                      Černá

94300302 PVD, nerez

Sada tyčí a krytů, 
boční protiplech bez podložek

Prodloužení pro dveře výšky až 3400mm

Objednací číslo Povrchová úprava

945932                                  PVD, nerez

945938 červená

IDEA BASE BOLT horizontální tyč 1330 mm



3939

IDEA BASE BOLT– aplikační schéma pro použití na jednokřídlé dveře



40

IDEA BASE BOLT– aplikační schéma pro použití na dvoukřídlé dveře



41

IDEA – certifikát


